
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

 

PORTARIA Nº 64/2.025 

- de 20 de Maio de 2.025 - 

 

(Que concede férias ao (a) funcionário (a) Joao Carlos de Almeida ). 

  

FERNANDO ROSSI, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais........ 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Conceder férias ao (a) funcionário (a) Joao Carlos de Almeida, 

RG 19.919.486, Auxiliar de compras, CTPS 0089326- 00038, referente ao período de 01/07/2023 a 

30/06/2024, que será gozada no período de 02/06/2025 a 01/07/2025. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 20 de Maio de 2025. 

 

 

FERNANDO ROSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no 

lugar público de costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

 


